



STRAMBINO

www.volantinocoop.it

RISPARMIO

Dal 18 settembre all'1 ottobre 2025



BISCOTTI
PAN DI STELLE
700 g

3,99-€ al kg 5,70 €

Sconto
40% **2,39€**
3,41 € al kg

YOGURT INTERO MÜLLER
gusti vari,
8 x 125 g

4,99-€

Sconto
40% **2,99€**



coop

Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it

FINO AL 24
SETTEMBRE

SCEGLI TU

Grandi Marche

su tantissimi prodotti

Sconto
40%

Sconto
50%

Sconto
30%

Il Buono dei prodotti Coop

5€

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 22 al 28
settembre**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 29 settembre
al 5 ottobre**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
NAZIONALE
CUORE ORO
al banco gastronomia, all'etto

Conviene
1,69€
all'etto (16,90 € al kg)

PROSCIUTTO
DI PARMA D.O.P.
stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene
2,49€
all'etto (24,90 € al kg)



SPECK ALTO ADIGE
I.G.P. SENFTER
al banco gastronomia, all'etto

Conviene
1,79€
all'etto (17,99 € al kg)



PIEMONTINO
CHEESTÀ
all'etto

1,49€ (al kg 14,90 €)

Sconto Soci
20%
1,19€
all'etto (11,90 € al kg)



SCANSIONA
IL QR CODE
PER SCOPRIRE
I NOSTRI PRODOTTI



BRIE
LE ROITELET
all'etto

Conviene
0,99€
all'etto (9,90 € al kg)



CAPRITILLA
all'etto

Conviene
2,09€
all'etto (20,90 € al kg)



SCAMORZA BIANCA
O AFFUMICATA
circa 340 g,
all'etto

Conviene
1,29€
all'etto (12,90 € al kg)



CHICCHE
O CHICCHE TRICOLORE
GASTRONOMIA PICCININI
400 g
2,99€ al kg 7,48 €

Sconto
30%
2,09€
5,23 € al kg



SCANSIONA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

COTOLETTA DI POLLO
CON PATATE
GUSTO QUI
circa 300 g, all'etto
1,99€ (al kg 19,90 €)

Sconto Soci
20%
1,59€
all'etto (15,92 € al kg)



CICORIA SALTATA
GUSTO QUI
circa 250 g,
all'etto
1,44€ (al kg 14,40 €)

Sconto
20%
1,15€
all'etto (11,52 € al kg)





OFFERTE VALIDE
DAL 18 AL 24 SETTEMBRE



KIWI VERDE ZESPRI
al kg

Conviene

4,38€

SUSINE OCTOBER SUN
al kg

Conviene

2,28€

FETTINE DA PANARE DI BOVINO ADULTO FATTORIE NATURA
al kg

Sconto Soci
20%

SCALOPPA SOTTILE DI POLLO FILENI
al kg

~~15,29€~~

Sconto
30%

10,70€

OFFERTA DA NON PERDERE

DAL 18 SETTEMBRE AL 1° OTTOBRE

2 MAXIBURGER DI RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE
300 g

~~6,08€~~ al kg ~~20,27€~~

Sconto Soci

20%

4,86€

16,20 € al kg

ARROSTICINI DI LONZA DI SUINO MARINATI
330 g

~~7,49€~~ al kg ~~22,70€~~

Sconto
30%

5,24€

15,88 € al kg

VERDURE GRIGLIATE O AL VAPORE COOP

grammature varie.
Esempio: carciofi grigliati, 230 g



~~2,98€~~ al kg ~~12,96€~~

Sconto
15%
Clienti

2,53€

11,00 € al kg

Sconto
25%
Soci

2,23€

9,70 € al kg

BATTUTA DI BOVINO ADULTO RAZZA PIEMONTESE FIOR FIORE
160 g

fiorfiore



~~5,99€~~ al kg ~~37,44€~~

Sconto
20%
Clienti

4,79€

29,94 € al kg

Sconto
30%
Soci

4,19€

26,19 € al kg

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

OFFERTE VALIDE
DAL 25 SETTEMBRE
AL 1° OTTOBRE

POMODORINI DATTERINI
FIOR FIORE
400 g

Conviene

2,28€

5,70 € al kg



PATATE IODI
PIZZOLI
1.5 kg

Solo per i
SOCI

Confezione
1.5 Kg

2,28€

1,52 € al kg



UVA PIZZUTELLA
FIOR FIORE
1 kg

Conviene

3,28€



COSTINE DI SUINO
FATTORIE NATURA
500 g

Conviene

4,78€

9,56 € al kg



BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO SQ
400 g

~~5,28€~~ al kg 13,20 €

Sconto Soci

25%

3,96€

9,90 € al kg



*CUORE DI MERLUZZO
NORDICO
al kg

Conviene

18,90€



*FILETTO DI TROTA SALMONATA
I.G.P. DEL TRENTINO
al kg

Conviene

14,90€



**DAL 18 SETTEMBRE
AL 1° OTTOBRE**

*CODINO DI TONNO
DECONGELATO
330 g

~~5,50€~~ al kg 16,67 €

Sconto Soci

20%

4,40€

13,33 € al kg



FRUTTA SECCA
FATINA

senza sale.
Esempio: mandorle tostate,
150 g

~~3,29€~~ al kg 21,94 €

Sconto
20%

2,63€

17,53 € al kg



FOCACCIA PUGLIESE DI GRANO DURO
al kg

Conviene

8,90€



CANNOLO SICILIANO
ripieno,
al kg

Conviene

15,90€



* Le referenze asteriscate sono valide per i soli negozi con il banco di pescheria assistita.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 settembre al 1° ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

INIZIO
GIORNATA
Salato

UOVA FRESCHE AIA
da galline allevate a terra, 4 pezzi
1,85 €

Sconto 30% **1,29 €**

PETTO DI TACCHINO AL FORNO
al banco gastronomia, all'etto
2,19 € (al kg 21,90 €)

Sconto Soci 25% **1,64 €**
all'etto (16,40 € al kg)

EMMENTAL PRÉSIDENT
a fette, 140 g
3,69 € al kg 26,36 €

Sconto Soci 30% **2,58 €**
18,43 € al kg

PHILADELPHIA
350 g

Conviene **2,89 €**
8,26 € al kg

PETTO DI TACCHINO NAZIONALE PARMACOTTO
pacco doppio, 2 x 100 g

Conviene **4,69 €**
23,45 € al kg

Parmacotto FESA DI TACCHINO
CONFEZIONE 2 PEZZI

LINEA SEMI COLFIORITO
grammature varie.
Esempio: semi di chia, 250 g
2,49 € al kg 9,96 €

Sconto 25% **1,86 €**
7,44 € al kg

YOGURT INTERO GRECO ALTOPROTEICO NEOGAL
gusti vari, 150 g

Solo per i SOCI **0,75 €**
5,00 € al kg

YOGURT GRECO INTERO
all'etto

Conviene **0,39 €**
all'etto (3,99 € al kg)

BEVANDA STARBUCKS
gusti vari, 220 ml

Sconto Soci 30%

YOGURT DRINK MILA
gusti vari, 200 g
0,89 € al kg 4,45 €

Sconto 40% **0,53 €**
2,65 € al kg

YOGURT INTERO GRECO ALTOPROTEICO NEOGAL
gusti vari, 150 g



PRIMA Colazione

SOGNO ALL'ALBICOCCA
90 g

Conviene

0,99€

11,00 € al kg



COLAZIONE PIÙ 5 CEREALI KINDER
290 g

Conviene

2,49€

8,59 € al kg



MÜESLI VITALIS
frutta secca o double chocolate,
310 g

Conviene

2,29€

7,39 € al kg



LINEA MADELEINE CÉRÉAL
senza glutine,
tipi e formati vari,
da 170 g

Solo per i SOCI

2,29€

13,47 € al kg



CREME GOURMET BIOLOGICHE VENTURA
nocciola o mandorla,
175 g

Solo per i SOCI

4,48€

25,60 € al kg



CROISSANT NUTELLA FERRERO
surgelati, 4 pezzi, 340 g

Conviene

3,19€

9,38 € al kg



NUTELLA FERRERO
750 g

Conviene

5,99€

7,99 € al kg



CORNETTI FARCITI FIBREXTRA MISURA
308 g

Solo per i SOCI

2,35€

7,63 € al kg



BISCOTTI AL MIELE PRIVOLAT MISURA
400 g

Conviene

1,99€

4,98 € al kg



BISCOTTI CLASSICI BALOCCO
tipi vari,
700 g

Conviene

1,79€

2,56 € al kg



BISCOTTI DIGESTIVES MC VITIE'S
400 g

Solo per i SOCI

1,99€

4,98 € al kg



SORBETTO AL LIMONE
SORBISSIMO
750 g



Conviene **3,89€**
5,19 € al kg

LATTE DI CAPRA
FATTORIE GIRAU
UHT, parzialmente scremato,
500 ml



2,59-€ al lt 6,48 €
Sconto **25%** **1,94€**
3,88 € al lt

Conviene

MINISTRONE
TRADIZIONE FINDUS
surgelato,
1 kg



Conviene

2,69€



GELATO MAXIBON
4 pezzi,
384 g



Conviene **3,19€**
8,31 € al kg

SUGO ALLE VONGOLE
COOP
surgelato, 400 g



gli Spesotti
coop

3,19€
7,98 € al kg



PIZZA RISTORANTE
TONDA CAMEO
gusti vari, surgelata,
da 310 g



Sconto **40%**

PISELLI NOVELLI
FINDUS
surgelati,
1 kg



Conviene **3,49€**

KEFIR SVELTESSE
gusti vari,
500 g



Conviene

1,59€
3,18 € al kg



Soci Conviene
di Più

1,39€
2,78 € al kg

Ai Soci Conviene di più

DELIZIE O NUGGETS DI POLLO
FINDUS

surgelate, da 220 g.
Esempio:
Chicken Nuggets,
250 g



Solo per i **SOCI** **1,99€**
7,96 € al kg

Ai Soci Conviene di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

GELATO CORNETTO
ALGIDA
8 pezzi,
480 g



Solo per i **SOCI** **4,19€**
8,73 € al kg

CODE DI GAMBERO
ARGENTINO GRAND KRUST
surgelate,
400 g



Solo per i **SOCI**

8,90€

22,25 € al kg



FILETTI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
in pastella, surgelati,
240 g



Solo per i **SOCI** **2,49€**
10,38 € al kg

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati, 18 pezzi,
450 g



Solo per i **SOCI** **3,69€**
8,20 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Convien**e

Convien

2,09€

8,36 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAVELO RANA
gusti vari,
250 g



Convien

Sconto 33%

2,99€

9,97 € al kg

MINI COTECHINO
CASA MODENA I.G.P.
300 g



2,69€

17,93 € al kg

FETA D.O.P. NEOGAL
150 g



PREZZO PIÙ BASSO

SONO IL PIÙ ECONOMICO!

Sconto 20%

220 g

PASTE, RISO ALLA CANTONESE
O NOODLES
VIVA LA MAMMA



Convien

2,75€

11,00 € al kg

PROVOLA
AFFUMICATA SORÌ
250 g



SOLO SE C'È IL MARCOLO È VERO GRANA PADANO.
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO

GRANA PADANO
D.O.P.
800 g



Sconto 30%

19,90€ al kg 24,88 €

13,90€

17,38 € al kg

Sconto 30%

27,90€

19,50€

SALAMETTO 7 NANI
BERETTA
circa 300 g,
al kg



Sconto 30%

2 x 100 g

PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI
dolce o affumicata,
2 x 100 g



Convien

2,99€

14,95 € al kg

PROVOLONE DOLCE
AURICCHIO
200 g



Solo per i SOCI

3,98€

18,09 € al kg

SALAME NEGRONETTO
220 g



Solo per i SOCI

2,89€

16,06 € al kg

VITEL TONNÈ
VIVA LA MAMMA
BERETTA
180 g



Ai Soci Convien di più

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Solo per i SOCI

2,89€

7,71 € al kg

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
3 x 125 g



Solo per i SOCI

1,59€

15,90 € al kg

GRANA PADANO
D.O.P. VIRGILIO
grattugiato,
100 g



Solo per i SOCI

2,75€

6,88 € al kg

SOTTILETTE
14 pezzi,
400 g



Sconto Soci 30%

3,79€ al kg 18,95 €

2,65€

13,25 € al kg

CAMOSCIO D'ORO
200 g



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 settembre all'1 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

9

CAFFÈ AROMA ITALIANO
DECISO KIMBO
2 x 250 g

Conviene **8,29€**
16,58 € al kg



SFOGLIE
GRAN PAVESI
gusti vari,
150 g



Conviene **1,49€**
9,94 € al kg

PANETTI I BIBANESI
DA RE
400 g

Conviene **2,89€**
7,23 € al kg



FONZIES ORIGINAL
gigapack,
280 g

~~3,35 €~~ al kg ~~11,97 €~~

Sconto **30%**
2,34€
8,36 € al kg



Conviene

PASTA DI SEMOLA
RUMMO
formati normali,
500 g



Conviene **0,79€**
1,58 € al kg

RISO ARBORIO
PRINCIPE
1 kg

Conviene **2,99€**



LECITINA DI SOIA
LECINOVA
250 g

Conviene **6,49€**
25,96 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

LINEA SI CON RISO
SCOTTI
tipi e formati vari

Sconto Soci **20%**



BUONDI
CLASSICO BAULI
198 g

Solo per i **SOCI** **1,49€**
7,53 € al kg



PURÈ PFANNI
300 g

Solo per i **SOCI** **2,19€**
7,30 € al kg



RINGO PAVESI
vaniglia o cacao,
330 g

Solo per i **SOCI** **1,89€**
5,73 € al kg



MILLEFOGLIE
MATILDE VICENZI
classiche,
125 g



Solo per i **SOCI** **0,99€**
7,92 € al kg

INTEGRATORE PIÙ
SOSTEGNO
MATT&DIET
20 buste,
160 g



Solo per i **SOCI** **7,99€**
49,94 € al kg



ACQUA DELLA SALUTE
ACQUA MINERALE NATURALE
ULIVETO
Aiuta la digestione

ACQUA
ROCCHETTA
O ULIVETO
1.5 lt

Solo per i SOCI

0,45€
0,30 € al lt



Acqua della Salute
ROCCHETTA
LEGGERA • ATTIVA
Facile da bere, tutti i giorni

Conviene

**OLIO EXTRAVERGINE
DI OLIVA TERRE ANTICHE
DANTE**
750 ml



**BEVANDA A BASE DI FRUTTA
VALFRUTTA**
gusti vari,
12 x 100 ml

Conviene
2,29€
1,91 € al lt



**BEVANDA
A BASE DI FRUTTA
SANTAL**
gusti vari,
senza zuccheri aggiunti,
1 lt

Conviene
1,45€



**PASSATA DI POMODORO
MUTTI**
classica,
700 g



**TONNO NOSTROMO
IN OLIO DI OLIVA**
3 x 70 g

Solo per i SOCI
2,19€
10,43 € al kg



**PEPERONCINI RIPIENI
DI TONNO COOP**
in olio, vaso vetro,
330 g

3,59€
10,88 € al kg
**gli SPESOTTI
coop**



Conviene
1,15€
1,64 € al kg

FILETTI DI TONNO NOSTROMO
in olio d'oliva o al naturale, vaso vetro,
180 g; sgocc. 126 g

Solo per i SOCI
3,29€
26,11 € al kg



**PASSATA RUSTICA
DI POMODORO
POMI**
700 g

Solo per i SOCI
0,99€
1,41 € al kg



**CUORE DI BRODO
KNORR**
4 x 28 g

Solo per i SOCI
1,29€
11,52 € al kg



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 settembre all'1 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 18 settembre al 1° ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

BIRRA TUBORG

660 ml

Conviene

0,99€

1,50 € al lt



Conviene

CHIANTI RISERVA D.O.C.G.

COLLEZIONE ORO PICCINI

750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt



Conviene

BIRRA PAULANER

tipi vari,

500 ml

Conviene

1,09€

2,18 € al lt



Conviene

BIRRA CERES

lattina, tipi vari,

500 ml

Conviene

1,39€

2,78 € al lt



Conviene

APERITIVO ANALCOLICO

SANBITTÈR SAN PELLEGRINO

rosso,

10 x 100 ml

Conviene

4,89€



Amici a quattro zampe

ALIMENTO UMIDO

PER CANI ADOC

gusti vari,

170 g

1,79-€

al kg 10,53 €

Sconto

30%

1,25€

7,35 € al kg



Ai Soci Conviene di più

socicoop

Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Solo per i SOCI

VINO SOLEGRO

rosato o bianco, frizzante secco,

750 ml

Solo per i SOCI

1,85€

2,47 € al lt



Solo per i SOCI

SPUMANTE

ROCCA DEI FORTI

brut o dolce,

750 ml

Solo per i SOCI

2,99€

3,99 € al lt



Solo per i SOCI

ALIMENTO UMIDO

PER GATTI

GOURMET GOLD

PURINA

gusti vari,

4 x 85 g

Solo per i SOCI

2,29€

6,74 € al kg



Solo per i SOCI

BIBITA ORANSODA

O LEMONSODA

1 lt

Solo per i SOCI

0,85€



Solo per i SOCI

BIRRA BECK'S

6 x 330 ml

Solo per i SOCI

3,99€

2,02 € al lt



Ogni giorno il meglio che **Conviene**

Conviene

**DETERSIVO
PER LAVATRICE
COCCOLINO**
37 lavaggi, tipi vari,
1.48 lt



Conviene

6,90€
4,66 € al lt

**LINEA USA E GETTA
IN POLPA DI CELLULOSA**
esempio: piatti piani diametro 22 cm, 15 pezzi



**Sconto
20%**

**ASCIUGATUTTO
REGINA DI CUORI**
3 rotoli, 2 veli, 50 strappi



Conviene
2,39€

**! AMMORBIDENTE
COOP**
concentrato, 80 lavaggi,
2 lt

2,90€
1,45 € al lt
**gli SPESOTTI
coop**



**DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM**
spray,
700 ml

Conviene

2,19€
3,13 € al lt



**DETERGENTE
DISINCROSTANTE
WC NET**
gel, tipi vari,
800 ml



Conviene
1,45€
1,81 € al lt

**DETERSIVO
STOVIGLIE NELSEN**
PIATTI
limone, azione a freddo,
850 ml



Conviene
1,49€
1,75 € al lt

**ANTITARME
FOGLIETTI
SALVALANA ORPHEA**
profumazioni varie, 12 pezzi



**Sconto
10%**

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

**CANDEGGINA
ACE GENTILE**
igienizzante,
3.1 lt

**Solo per i
SOCI**
3,89€
1,25 € al lt



**DETERGENTE DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM**
1.1 lt

**Solo per i
SOCI**
2,15€
1,95 € al lt



**CARTA IGIENICA
ROTOLONI REGINA**
decorata 2 veli,
4 rotoli

**Solo per i
SOCI**
2,99€



**DETERGENTE
INTIMO INFASIL**
tipi vari,
200 ml

**Solo per i
SOCI**
2,39€
11,95 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 18 settembre all'11 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Prezzi validi dal 18 settembre al 1° ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

Conviene

PROTEGGI SLIP CAREFREE
tipi e formati vari



Sconto
30%

DENTIFRICI ANTICA
ERBORISTERIA
75 ml



Sconto
20%

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
CLINIANS

tipi e formati vari.
Esempio: crema rassodante anticellulite,
200 ml



Sconto
25%

COLORAZIONE PERMANENTE
GOOD GARNIER
varie nuances



Sconto
20%

Conviene

PANNOLINI O MUTANDINO
BABY DRY PAMPERS

pannolini mini 62 pezzi, midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi, XL 34 pezzi, mutandino maxi 46 pezzi,
junior 36 pezzi, XL 30 pezzi, XXL 30 pezzi



Conviene

11,90€

SALVIETTINE
BABY DRY PAMPERS
70 pezzi



Conviene

2,59€

DEODORANTI
INFASIL
tipi e formati vari



Sconto
20%

LINEA PER LA CURA
E BENESSERE DEL PIEDE
DR. SCHOLL'S
tipi e formati vari



Sconto
10%

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DENTIFRICIO
MENTADENT

Microgranuli, White System, C-fresh,
Crystal gel, Sensitive,
75 ml



Solo per i
SOCI

1,49€

19,87 € al lt

SAPONE LIQUIDO
PALMOLIVE

varie profumazioni,
300 ml



Solo per i
SOCI

1,69€

5,63 € al lt

LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO
L'ORÉAL PARIS

tipi e formati vari



Sconto Soci
10%

SHAMPOO ANTIFORFORA
2IN1 HEAD&SHOULDERS

esempio: shampoo antiprurito,
250 ml

3,99-€ al lt 16,96 €



Sconto Soci
30%

2,79€

11,16 € al lt

SHAMPOO FRUCTIS

esempio: shampoo capelli ricci,
250 ml



Solo per i
SOCI

1,99€

7,96 € al lt



DESIGN DA COLLEZIONE. ALESSI

REGOLAMENTO

Fino al **5 novembre 2025**, in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario, riceverai **1 bollino ogni 15€ di spesa** (scontrino unico)*. Aggiungendo un contributo o utilizzando i tuoi punti **SocioCoop**, potrai richiedere il premio da te scelto consegnando la tessera presso il punto vendita. Ogni scheda può essere usata per la richiesta di un solo premio della collezione. Completa e consegna la scheda entro il **30 novembre 2025**.

*Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
L'utilizzo dei punti socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 18 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025...e trovi tanti altri prodotti sponsor ONLINE!

**CROCKBURGER
O CROCKETTE
ZERBINATI**
160 g



Vale
1
Bollino

**CARNE SALADA
DEL TRENTINO BELLA**
125 g



Vale
1
Bollino

**FESA DI TACCHINO ARROSTO
BUONO COME AL BANCO**
130 g



Vale
1
Bollino

**STRACCHINO
DI BUFALA**
250 g



Vale
1
Bollino

LINEA WRAP DIMMIDISI
da 250 g. Esempio: wrap american style, 255 g



Vale
1
Bollino

**INVOLTINI PRIMAVERA
MULAN**
180 g



Vale
2
Bollini

**GRAN SELEZIONE
AL PECORINO**
grattugiato,
100 g



Vale
1
Bollino

CONDISOIA VALSOIA
200 ml



Vale
1
Bollino

**SALAMINI CON BRESAOLA
BERETTA**
75 g



Vale
1
Bollino

**CHICCHE TRICOLORI
MAMMA EMMA**
400 g



Vale
1
Bollino

**FIORI DI ROSETTE
GUSTO RICCO
OROGEL**
surgelati,
250 g



Vale
1
Bollino

**WÜRSTEL
SERVELADE SENFTER**
2 pezzi,
200 g



Vale
1
Bollino

**FILETTO DI BACCALÀ
PESCANOVA**
surgelato,
400 g



Vale
1
Bollino

**TRANCE DI VERDESCA
MOBILPESCA**
surgelate,
400 g



Vale
1
Bollino

**GAMBERETTI SGUSCIATI
PRECOTTI OGGI PESCE**
surgelati,
400 g



Vale
1
Bollino

**SEPPIOLINE PULITE
BRASMAR**
surgelate,
320 g



Vale
1
Bollino

**GELATO CUCCIOLONE
MINI ALGIDA**
8 pezzi,
270 g



Vale
1
Bollino

CAFFÈ BORBONE
miscela nobile, 50 cialde,
360 g



Vale
3
Bollini

DOLCE ZERO
47 g



Vale
1
Bollino

**CAFFÈ AL GINSENG
SOLUBILE
CORSINI**
20 bustine,
400 g



Vale
3
Bollini

DESIGN DA COLLEZIONE.

In esclusiva
SOLO
ALLA COOP

ALESSI

**CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM**

12 BOLLINI + 6,50 €
oppure
12 BOLLINI e 650 PUNTI

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 18 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

TROTTOLINE CON UVETTA CORSINI 300 g Vale 3 Bollini	MERENDINA BALCONI al latte, 280 g Vale 3 Bollini	CARAMELLE RICOLA gusti vari, 70 g Vale 1 Bollino	PALMINE SFOGLIA D'ORO Biancoforno 220 g Vale 1 Bollino
FARINA NUVOLA CAPUTO di grano tenero tipo 0, 1 kg Vale 1 Bollino	GRISSINI STIRATINI ALL'OLIO DI OLIVA PANEALBA 250 g Vale 1 Bollino	MELANZANE ALLA NAPOLETANA LE SPECIALITÀ D'AMICO a filetti, vaso vetro, 280 g Vale 2 Bollini	
PASTA PROTEICA BARILLA fusilli, penne o spaghetti, 400 g Vale 1 Bollino	CONSERVE DELLA NONNA ragù alla bolognese, sugo al basilico o all'arrabbiata, 190 g Vale 3 Bollini		GLASSA GASTRONOMICA ALL'ACETO BALSAMICO DI MODENA I.G.P. PONTI 250 g Vale 2 Bollini
OLIVE NERE PONTI snocciolate, 400 g; sgocc. 170 g Vale 2 Bollini	DADO VEGETALE BAUER 80 g Vale 1 Bollino	SUGO ORTOLINA tubetto, 200 g Vale 2 Bollini	
	SALSA TONNATA BIFFI 145 g Vale 1 Bollino		



ALESSI

CONTENITORE CON COPERCHIO Ø 10,8 CM

8 BOLLINI + 2,50 €
oppure
8 BOLLINI e 250 PUNTI



DESIGN DA COLLEZIONE.

In esclusiva SOLO ALLA COOP



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 18 SETTEMBRE ALL'1 OTTOBRE 2025

GIACOBACCI PROSECCO D.O.C. GLITTER BACCO 750 ml  Vale 3 Bollini	MERLOT VENETO I.G.T. VIGNE DEL SOLE 750 ml  Vale 3 Bollini	ADDITIVO BRILLANTANTE PRIL classico, 500 ml  Vale 1 Bollino	TOVAGLIOLI FOXY GRAN TAVOLA 2 veli, scozzesi 43 pezzi, 33 x 33 cm  Vale 1 Bollino
MÜLLER THURGAU TRENTINO D.O.C. CAVIT MASTRI VERNACOLI 750 ml  Vale 3 Bollini	VIM CLOREX LIMONE 750 g  Vale 1 Bollino	TAVOLETTA WC DUCK aquablue, 1 pezzo  Vale 1 Bollino	
SALVIETTINE BABY FRESH&CLEAN 20 pezzi + 5 pezzi in omaggio  Vale 1 Bollino			
DENTIFRICIO IODOSAN PROTEZIONE GLOBALE 75 ml  Vale 1 Bollino	ASSORBENTI ULTRA ALI NUVENIA 14 pezzi  Vale 1 Bollino	CARTA IGIENICA TEMPO COMFORT 2 veli maxi rotoli, 4 rotoli  Vale 1 Bollino	
SCOVOLINO SOFT PICKS GUM regular, 40 pezzi + 10 pezzi in omaggio  Vale 1 Bollino	SCRUB GEOMAR THALASSO monodose, 85 ml  Vale 1 Bollino		



Corona

**MODALITÀ
APERITIVO ON
NATURALE, È CORONA**

BIRRA CORONA
classica o zero alcol,
330 ml

**Solo per i
SOCI** **1,15€**
3,48 € al lt

***BIRRA GASSATA
PRIMA DELL'IMBOTTIGLIAMENTO
BEVI RESPONSABILMENTE**

**NUOVA
0.0% ALCOL**
PRODOTTA CON 100%
INGREDIENTI NATURALI*







VINCI

**5.000
T-SHIRT
LIMITED EDITION**

**E OGNI MESE
1.000€
PER REALIZZARE
UN DESIDERIO**

**BIRRA TENNENT'S
SUPER**
440 ml

Conviene **1,49€**
3,39 € al lt



**BIRRA TENNENT'S
SUPER**
355 ml

Conviene **1,49€**
4,20 € al lt



► ACQUISTA ► SCOPRI IL CODICE ► GIOCA su
1 Tennent's Super* sotto il tappo / linguetta lattina scan-vinci.tennentssuper.it

*Bottiglia 33cl, Bottiglia 35,5cl, Bottiglia 27,5cl, Lattina 44cl, Confezione Bottiglie 3x27,5cl, Confezione Bottiglie 6x33cl. Concorso valido dal 01/05/25 al 31/10/25 con estrazione a recupero entro il 30/11/25. Montepremi totale € 56.000 iva escl. Dettaglio premi, periodi, limitazione e regolamento su scan-vinci.tennentssuper.it Conserva il codice gioco che trovi sotto il tappo/linguetta. Bevi responsabilmente

AGGIUNGI GUSTO AL TUO RIENTRO



FANTA O SPRITE
2 x 1.5 lt

Solo per i
SOCI

2,59€

0,86 € al lt



POWERADE
gusti vari,
500 ml

Solo per i
SOCI

0,89€

1,78 € al lt



BIBITE LURISIA
gusti vari,
4 x 275 ml

Conviene

3,89€

3,54 € al lt



BURN
250 ml

Solo per i
SOCI

0,89€

3,56 € al lt



COCA COLA
original o zero,
2 x 1.5 lt

Conviene

2,69€

0,90 € al lt



©2025 The Coca-Cola Company. BURN ENERGY® è un marchio registrato di Energy Beverages LLC. Tutti i diritti sono riservati. ©2025 SIBIL S.r.l.

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Prezzi validi dal 18 settembre all'11 ottobre 2025 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



FINO AL 26 OTTOBRE 2025

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI
ANNO SCOLASTICO 2025/2026

SCONTO 15%

Sul prezzo di copertina
IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 16 NOVEMBRE

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



coop | ipercoop

fiorfood
CON LA PASSIONE



Offerte valide nel supermercato Novacoop di:

Strambino
Centro Comm. Strambino 2
Via Circonvallazione, 33
tel. 0125 637300



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su    

Servizio filo diretto

Numero Verde
800-238380

SCARICA
LA NUOVA APP.



Inquadra il QR Code



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg. FI/11/001,
fornita da UPM

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0161.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.